



УТВЕРЖДАЮ
Директор ГКП на ПХВ «Мунайлинская ЦРБ»
Ширшикбаев А.Е.

**Протокол об итогах закупок способом из одного источника
на изделия медицинского назначения и по расходным материалам
для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи
в ГКП на ПХВ «Мунайлинской центральной районной больницы»**

с.Мангистау №12 22.05.2017 года

1. Организатор/Заказчик закупок: ГКП на ПХВ «Мунайлинская центральная районная больница», с.Мангистау, 21 квартал, 30 участок, провело закупки способом из одного источника на основании п.п.2) п.114 по Постановлению Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее - Правила) по закупке изделий медицинского назначения.

2. Сумма, выделенная для закупок 1 082 400, (один миллион восемьдесят две тысячи четыреста) тенге 00 тиын.

3. Соответствие поставщика квалификационным требованиям, установленным п.115 главы 10; соответствует.

4. Краткое описание закупаемых лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг (Приложение №1 к Протоколу).

Приложение №1

№	Международное непатентованное наименование	Краткая характеристика	Ед.изм	кол-во	Цена	Сумма, тг
17	Груша для отсасывания слизи	резиновый	шт	10,00	700,00	7 000,00
27	Бумага фильтровальная 20*20 см	в упаковке 1кг	кг	2,00	3 500,00	7 000,00
28	Одноразовый собирающие устройство для мокроты (тампон)	пластиковый стержень, без среды	шт	300,00	150,00	45 000,00
38	Экспресс - тест для определения тропонина	Тест для выявления кардио-Тропонина. В упаковке 25 тестов на Тропонин	уп	10,00	27 800,00	278 000,00
39	Трубка ректальная, газоотводная разных размеров	размеры 16 и 18	шт	4,00	200,00	800,00
40	Трубка дренажная, силиконовая для отсасывателя	диаметр 8мм	м	300	550,00	1 650,00
43	Клипсы лигирующая, титановая	размер Medium-Large (средне-большая), 160 шт/уп.	шт	160,00	1155,00	184 800,00
49	Игла для спинальной анестезии	тип Квинке 25G X 90 мм	шт	150,00	1 140,00	171 000,00
50	Игла для спинальной анестезии	тип Квинке 22G X 90 мм	шт	150,00	1 030,00	154 500,00
55	Фонарь красного света для рентген - кабинета	предназначен для работ с рентгеновскими и фотопленками.	шт	1,00	15 000,00	15 000,00

5. Цена договора составляет: 864 750,00 (восемьсот шестьдесят четыре тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

6. Организатор закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Заключить договор на закуп товаров медицинского назначения с ТОО «Бакас-Акцент», г.Актау, 12 мкр, 42 дом 43 кв.

2) В срок до 26.05.2017 года опубликовать на интернет-ресурсе munailycrb.mangystau.gov.kz данный протокол итогов.

Председатель:

Ширшикбаев А.Е.

Члены комиссии:

Сарсенова У.Б.

Курманкулова Г.К.

Нурбаева М.

Секретарь комиссии:

Тажибаева Г.Б.